



město Břidličná

Městský úřad Břidličná

Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel.: 554773543

IČO: 00295906, e-mail: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 02. 03. 2023

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/2023

Č.j. MUBD 1035/2023

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

AMA, s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Voroněžská 144/20

Tel.: 554773543, 733602140

460 01 Liberec

Datum: 09. 03. 2023

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 02. 03. 2023 Vám sdělujeme:

Město Břidličná realizuje letos tyto investiční akce:

1. Zateplení krytého bazénu – (Rekonstrukce vzduchotechnického zařízení v bazénu Břidličná a zateplení pláště)

- projekt – ASA expert a.s. Ostrava a TZ pro s.r.o. Brno

- rozpočet 19.168.699,- Kč

- začátek 01.04.2023.

2. Břidličná – Výstavba požární zbrojnice – dokončení akce započaté 2022

- projekt – Stavby Byrtus s.r.o., Stará Ves

- rozpočet – 18.527.951,- Kč

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.

tajemnice městského úřadu Břidličná